
04/11/2021

Závazky společnosti Unilever v oblasti 
udržitelnosti, 

naše značky s posláním



Unilever
představení společnosti



Naší vizí je udělat z 
udržitelnosti 

samozřejmost

POZITIVN
Í 

SOCIÁLNÍ 
DOPAD

RŮST 
BYZNYSU

SNÍŽENÍ 
DOPADU 

NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

400 
ZNAČEK

2,5 mld.
SPOTŘEBITELŮ 

KAŽDÝ DEN

190
ZEMÍ

155 000
ZAMĚSTNANCŮ

30  ZNAČEK 
ČR, SK



3 DIVISIONS

Home Care

Beauty & Personal Care

Foods & Refreshment





Partnerství pro pozitivní 
změny



SUSTAINABILITY AT THE        CRSR BUSINESS

Brands with purpose People with purposeCompany with purpose



Naše značky s posláním



Udržitelné 
značky s 

posláním

=

Značky s posláním významně pomáhají 
růstu našeho podnikání

Od surovin 
přes 
udržitelnou 
výrobu

Silné 
enviroment
ální, nebo 
sociální 
poslání

+



PŘÍKLADY ZNAČEK S POSLÁNÍM

UNILEVER ČR & SR

Jídlo je příliš dobré… O kousek lepší… Projekt sebedůvěry Ahoj, krásné Česko Město je tvoje fitkoDomestos pro školy



Kampaň s 
neziskovým 

sektorem

………………..



Hellmann’s: čemu v srdci věříme

Věříme, že 
každé jídlo má 
svou hodnotu. 
Pro nás, nebo 

pro životní 
prostředí

Věříme, že 

stejně tak jako 

každý z nás, 

tak i společně 

můžeme věci 

ZMĚNIT. 

Věříme, že 
můžeme změnit 

potravinový 

systém od jeho 

začátku po jeho 

konec.

Věříme, že jídlo 

je příliš dobré 

na to, aby se 

jím plýtvalo!







Jak tedy může 
Hellmann‘s
pomoci?

Pokud může Hellmann‘s zpracovat a 

dodat chuť surovinám, kterými nejvíce 
plýtváme, pak můžeme společně předejít 

plýtvání potravinami v našich 
domácnostech. 

Jak na to jde Hellmann‘s? 

Jednoduché recepty

Ze surovin, které běžně doma máme

Příprava do 30 minut

Nic víc než běžné kuchyňské potřeby. 

Ze zbylé zeleniny a vždy 
přítomných těstovin se dají vždy s 

Hellmann‘s připravit SKVĚLÉ 

KRÉMOVÉ TĚSTOVINY

Ze všudypřítomné letní cukety, 
pár dalšími surovinami a hlavně s 

Hellmann‘s se dá vyčarovat 

PRVOTŘÍDNÍ GRATINOVANÁ 
CUKETA

K večeři nikdy neurazí DOMÁCÍ 
POMAZÁNKA na křupavém 

pečivu ze surovin, které v lednici 
vždycky zbydou. A s Hellmann‘s, 

jak jinak. 





2019 2021





Živočišné 
zemědělství je 
významným 

producentem 
skleníkových 

plynů

V rámci 
potravinové 

produkce maso 
tvoří téměř 60% 

skleníkových 
plynů





More 
Growth

Lower 
Costs

More 
Trust

Less 
Risk

Magnum obal  z cirkulárního PP

✓ Vyrobeno pokročilou metodou 
recyklace (pyrolýza)

✓ Materiál pro Food Contact

✓ Materiál odolný teplotě: -25 o C

✓ Vlastnosti
materiálu umožňují vytvarování
po požadovaného tvaru

✓ Bez zápachu, bez nečistot

✓ Recyklovatelný & vlastnosti jako
panenský plast

✓ Materiál odolný proti nárazu

✓ Plní specifickou vlastnost u 
Magnum 
kelímků: umožňuje zmáčknutí
kelímku “Press to Crack” a 
způsobí křupnutí čokolády



04/11/2021

Děkuji za Vaši pozornost!

unilever.com / unilever.cz


